Dile 21. 7bris quæ erat Festum S. MATHÆI sub iisdem ut supra
plausibus pariq; imò majori hominum accedente concursu
Missam ad Altare Sancti Votivam habuit Illustris & Admodum Rndus
Dominus M. ANDREAS NECHREBECKI, Phil: Doctor & Proff: Eccle-
siarum Collegiatæ SS. OO. Canonicus Parochialis in Raciborowice Curatus,
Summum Missæ Sacrificiū Per illustris & Revendissimus D. M. HYACIN-
THUS ŁOPACKI, Sac: Th: Doctor, Canonicus Cathedralis Cracoviensis Archi-
Presbyter Infularus, Sandomiriensis Decanus, Sub medium Sacrificii Cō-
cionem dixit Illustris Clarissimus & Admodum Rndus M. THOMAS MU-
SZYNSKI, Phil: Doctor, et Professor, Super Th: Sacramentum Regis ab-
scondere bonum est, Tob: 12. Proposit: Honor ad proportionem meri-
torum, in aula Cœlesti Cancellariatus S. IOANNIS NEPOMVCENI. Ad
finem Vesperarum concionatus Illustris et Admodum Rndus Dominus
M. ANDREAS NECHREBECKI, Ecclesiæ OO. SS. Canonicus, Super Th:
Discite quid est, Matth: 9. Nihil est apertum quod non revelabitur, Matth:
10. Proposit: S. IOANNES NEPOMVCENS ob servatum secretum,
secretō collatus in corde Divino, nunc ad Solennem Introductionē gloriose
revelatur secretis. Post Vesperas erat illuminatio Imaginis Sancti
in Porta triumphali, ad Musicorumq; concentus Hymnus in Honore
Sancti decantabatur.

Dile 22. 7bris quæ erat Feriâ sta. mane ad initium devotionis con-
venerunt Patres Societatis IESV & devotionem auxerunt. Ad
Altare Sancti Admodum Rndus P. KUDERSKI, Sac: Th: Professor Assistē-
tibus aliquot sui Collegii Magistris accidente quoq; suo immenso
choro Sacrificium celebravit. Idem fecit Admodum Rndus Præpositus
Canonicorum Regularium Beatorum Martyrum de Pœnitentia ad Ecclesiam
S. MARCI in præsentia & assistentia plurimorū Religiosorum Cano-
nicorum ex suo Ordine Litanias canentē choro. Votivam Missam
cantavit Illustris et Admodum Rndus Dominus IOANNES CHOCHORKE-
WICZ, Ecclesiæ SS. OO. Canonicus. & Summum Sacrum Per illustris et Re-
ve.

verendissimus D. VENCESLAUS HIERONYMUS SIERAKOWSKI, Ecclesiarum Cathedralis Cracoviensis Canonicus Collegiate Kielcensis Praepositus Curia sua Celsitudinis Episcopi Cracoviensis, Duci Severiae Auditor et Index Generalis celebravit. Iam vero concionem dixit Admodum Rndus et Eximius P. ROMUALDUS à S. STEPHANO Carmelita Discalceatus, Conventus S. MICHAELIS et JOSEPH, Ordinarius Concionator Diebus Dominicis Super Th: Aquæ nutrierunt, eum abyssus exaltavit illum, Ezech: 31. Proposit: Piscis hamo Ipsius DEI in Moldava captus, in fluminibus Austriacis per Annos 346. conservatus, è fluminibus BENEDICTI XIII. Pontificis Maximi in portionem ad diem Sabbathi Vrbi Metropolitanae Cracoviensi Solenni Canonizatione Censervatus, Sanctus IOANNES NEPOMUCENVS.

A meridie circa horam secundam in presentia Illustrissimorum Hosptium, Peraugusti Capituli Pra Nobilis Magistratus, atq; numerosima tam ex Alma Universitate quam ex Sacris Religiosis Ordinibus, Illustrissimi Auditoris frequentia Panegyricam Orationem disertiori facundiâ dixit Excellens Dominus M. MICHAEL IOANNES NEPOMUCENUS AWEDYK, in Alma Universitate Cracoviensi Phil: Doct: & Prof: ac quod sit EPAMINONDAS pro domo vita humana & felicitatis bono Decertans Sanctus IOANNES NEPOMUCENVS deduxit. Quæ Oratio in lucem publicam edita. Celsissimo Principi Illustrissimo & Reverendissimo Domino D. CONSTANTINO FELICIANO in Szaniawy SZANIAWSKI DEI, & Apostolicae Sedis Gratia Episcopo Cracoviensi, Duci Severiae, dicta & adscripta. Post Vesperas concionatus est Admodum Reverendus & Eximius P. IOANNES FRANCISCUS à Cracovia, Ordinis S. P. FRANCISCI, Capucinus Conventus Cracoviensis, Super Th: Gratia DEI summo Corinth: Proposit: Nativitas et tota vita Sancti IOANNIS NEPOMUCENI ostendit toti Mundo & Ecclesia Sancta approbat, quod S. IOANNES NEPOMUCENVS non fuit Filius naturæ, sed opus gratiæ Divinae.

Dile 23. Ibris quæ erat Feriâ 6ta manè, tempore ut supra solito accrescente populi concursu inchoata devotio, Missam Votivam ad Altare Sancti habuit Illustris et Admodum Reverendus Dominus M. MICHAEL ZALESKI, Phil: Doct: Ecclesiarum Collegatarum S. GEORGII in Arce Cracoviensi Canonicus SS. OO. Scholasticus, Parochialis in Spytkowice Curat. Summū Sacrū celebravit Per illustris Reverendissim⁹ M. MARTINVS WALESZYNISKI, Sac: Th: Doct: et Prof: Ecclesiarū Cathedrales Cracoviensis Canonicus, Montis S. GEORGII in Scepusio et Przemykow Präpositus Librorum per Diœsesim Cracoviensem Censor, Studij Generalis Universitatis Pro Cancellarius. Concionem dixit Admodum Reverend⁹

er Eximus P. MARCELLUS DŽIEWULSKI, Sac: Th: Doct: quorundam Fe-
storum in Ecclesia Cathedrali Cracoviensi Ordinarius, verò in Ecclesia Sana-
cti FRANCISCI Concionator Emeritus, Ordinis S. FRANCISCI
Conventualium, Super Th: Mihi abſit gloriari, niſi in Cruce Domini no-
stri IESV CHRISTI, Galat: 6. Proposit: Non miror quod S IO-
ANNES Cruce gloriatur, quia tota Sancti vita, et pretiosa in oculis DEI
mortis Eius summa Crux, ex qua Ecclesia DEI, novi splendoris nobis ma-
ximi fructus et felicitatis plurimum accessit. Ad finem Vesperarū
concionatus est Admodum Rndus et Eximus P. HILARION à Ssmo
SACRAMENTO Carmelita Discalceatus, ad Ecclesiam S. MICHAELIS,
et JOSEPH diebus Festorum Ordinarius Cpcionator. Super Th: Hac est
dies quam fecit Dominus, exultemus et latemur in ea, Proposit: Lat-
itia cum fletu, dies vita humana, dies tristis, dies feriae quintae, sed ad i-
nitiales S. Canonizati IOANNIS NEPOMVCENI splendores, ab Eode S.
NEPOMVCENO, omnib⁹ Eius depositis Cultorib⁹ dies ieta, quieta fortunata.